
    
LAF Krosa komisijas 03.04.2024. sapulces protokols 

 
Sēdes numurs: 2024-4; 
Vieta: GOOGLE MEET. 
   

Laiks #. Darba kārtība 
18:00 1. Rallijkrosa tehniskie noteikumi 2024.gadam 

 2. Rallijkrosa Baltijas čempionāta izcīņa 2024.gadā 
 3. Pieteikumi jaunizveidotajā XTM mini bagiju klasē autokrosā 
 4. 2024.gada pirmo posmu sacensību Nolikumi 
 5. Trašu licencēšana disciplīnas trasēm 
 6. Iesūtīto iesniegumu izskatīšana 
 7. Citi jautājumi 
 8. Nākamās sapulces noteikšana 

 
Sēdes dalībnieki ar balstiesībām: 
1. Reinis Lilienšteins  
2. Modris Volksons  
3. Arnis Odiņš  
4. Viesturs Saukāns  
5. Jānis Kozlovskis  
6. Jānis Bergs 
7. Mārtiņš Lapsa - Nepiedalās 
 

Sēdes dalībnieki, bez balstiesībām: 
25 dalībnieki 
 

 
Sēdi protokolē: R.Lilienšteins 
 

Sapulce tiek uzsākta 18:05. 
 

Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana. 
R.Lilienšteins ierosina 1. un 2. darba kārtības jautājumu izskatīt vēlāk, kad sapulcei pieslēdzas 
J.Bergs. Komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprināta dienas kārtību. 
 

1. Pieteikumi jaunizveidotajā XTM mini bagiju klasē autokrosā. 
 
R.Lilienšteins informē, ka jaunizveidotajā XTM MINI bagiju klasē ir saņemti 14 
(četrpadsmit) pieteikumi, šobrīd precīzi tiek aprēķinātas izmaksas visām komponentēm un 
līdz 05.04.2024. tiks nosūtīta informācija sportistu pārstāvjiem. 

 
2. 2024.gada pirmo posmu sacensību Nolikumi. 

R.Lilienšteins informē, ka Folkreisa sacensībām, kas notiks 28.04.2024. (Smiltene) ir 
publicēts 1.posma nolikums. Autokrosa sacensībām, kas notiks 11-12.05.2024. (Brenguļi) un 
25-26.05.2024. ir publicēti posmu nolikumi. Rallijkrosa sacensībām, kas notiks 05.05.2024. 
(Biķernieki)  šobrīd tiek precizēts nolikums, bet tuvākajās dienās tas tiks publicēts. 
 

3. Trašu licencēšana disciplīnas trasēm. 
R.Lilienšteins informē, ka pirmajiem posmiem, kas paredzēti LAF kalendārā trases ir 
apsekotas un licences sakārtotas. Vakardien Jānis Kozlovskis apsekojis Smiltenes trasi un 



informēs par nepieciešamajiem papildinājumiem. Ja kāds no organizatoriem vēlas laicīgāk 
nokārtot trases licenci, tad lūdzu sazināties ar J.Kozlovski. 
 
M.Neikšāns jautā, vai būtu iespējams Smiltenes trasē aizvadīt treniņus pirms gaidāmajām LČ 
sacensībām.  
 
V.Tralla norāda, ka vienīgais pieejamais laiks trenniņiem varētu būs maija sākums, pēc 
rallijsprinta sacensībām, bet par to tad jāsazinās atsevišķi un jāvienojas, jo izmaksas par trases 
sakārtošanu pēc treniņiem nav mazas, jo segums ir irdens . 
 
A.Odiņš norāda, ka sazināsies ar V.Trallu un vienosies par iespēju aizvadīt kopīgi organizētus 
treniņus, lai varētu nosegt visas nepieciešamās izmaksas.  

 
4. Iesūtīto iesniegumu izskatīšana 

R.Lilienšteins norāda, ka 02.04.2024. ir saņemts iesniegums no Ervīna Grenča par Xtreme 
junior klases tehniskajiem noteikumiem. Šo iesniegumu komisija tuvākajās dienās izskatīs un 
sniegs rakstisku atbildi. 

 
5. Rallijkrosa tehniskie noteikumi 2024.gadam 

R.Lilienšteins informē, ka rallijkrosa tehniskie noteikumi no LT puses tika parakstīti 
13.03.2024. un publicēti LAF mājas lapā. 
 

6. Rallijkrosa Baltijas čempionāta izcīņa 2024.gadā 
R.Lilienšteins norāda, ka notiek sarunas starp Latviju, Lietuvu un Igauniju par Baltijas 
kausa/čempionāta izcīņas organizēšanu 3posmu ietvaros (katrā valstī viens posms), bet sīkāk 
par niansēm mācēs izstāstīt J.Bergs. 
 
J.Bergs norāda, ka šobrīd norisinās sarunas par sacensību Baltijas kausa/čempionāta izcīņas 
organizēšanu. Kad jautājumi tiks līdz galam izrunāti un uzrakstīti, tad informēšu Jūs kopīgajos 
čatos un oficiālajās mājas lapās. 
 
I.Gabrāns jautā, vai 1.posma sacensības notiks 27.04.2024. Igaunijā un tās varēs apvienot ar 
Folkreisa sacensībām 28.04.2024. Kā arī vai varēs izmantot Malatesla riepas Baltijas 
čempionātā. 
 
J.Bergs norāda, ka apvienot sacensības varēs un Baltijas čempionātā SUPER 2000 klasē varēs 
izmantot Malatesla riepas. Kā jau teicu, tad tiklīdz būs viss info, tad informēšu Jūs kopīgajos 
čatos un oficiālajās mājas lapās. 
 

7. Citi jautājumi 
Sportists jautā, kāpēc kapēc ir veikti grozījumi VAZ klases noteikumos attiecībā uz 
papildsvara izvietošanu. 
 
M.Volksons norādam, ka izmaiņas veiktas, lai tehniskā komisija varētu labāk izsekot 
papildsvaru novietojumam un papildsvara novietojums automobiļos neradītu apdraudēju 
sportistam un apkārtējiem, kā tas novērots iepriekšējā sezonā. 
 

8. Nākamās sēdes datuma noteikšana 
Komisija vienojas, ka nākamā sapulce tiks organizēta 08.05.2023. 
 

 
Sapulce noslēdzas 19:15 

 
 
 
 
LAF Krosa komisijas vadītājs     Reinis Lilienšteins 


